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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Spielplan Landesliga Senioren - Staffel |, Spieljahr 2018/2019

SpNr
1. Spieltag
3201
3202
3203
3204
3205
2. Spieltag
3206
3207
3208
3209
3210
3. Spieltag
3211
3212
3213
3214
3215
4. Spieltag
3216
3217
3218
3219
3220
5. Spieltag
3221
3222
3223
3224
3225
6. Spieltag
3226
3227
3228
3229
3230
7. Spieltag
3231
3232
3233
3234

3235

Datum

09.09.2018

08.09.2018

08.09.2018

09.09.2018

15.09.2018

15.09.2018

15.09.2018

15.09.2018

23.09.2018

22.09.2018

23.09.2018

22.09.2018

29.09.2018

29.09.2018

29.09.2018

29.09.2018

14.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

27.10.2018

27.10.2018

28.10.2018

27.10.2018

04.11.2018

03.11.2018

03.11.2018

04.11.2018

Uhrzeit

10:00 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

14:30 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

16:30 Uhr

10:30 Uhr

10:00 Uhr

12:00 Uhr

11:00 Uhr

15:30 Uhr

10:30 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

10:30 Uhr

10:00 Uhr

15:30 Uhr

16:30 Uhr

15:00 Uhr

Heim

KV Lobenstein

SpVgg Rudolstadt

TSV Elstertal Bad Kostritz
KSV Rositz

USV Jena

SG Unterwirbach
SV Wernburg

ThSV Wiinschendorf
SpVgg Rudolstadt Il

spielfrei

KV Lobenstein

SV Wernburg

SpVgg Rudolstadt

TSV Elstertal Bad Kostritz

USV Jena

SpVgg Rudolstadt II
ThSV Winschendorf
spielfrei

SG Unterwirbach

KSV Rositz

KV Lobenstein
SV Wernburg
SpVgg Rudolstadt
SG Unterwirbach

TSV Elstertal Bad Kostritz

KSV Rositz

spielfrei

TSV Elstertal Bad Kostritz
SpVgg Rudolstadt Il

USV Jena

KV Lobenstein
SV Wernburg
SpVgg Rudolstadt
SG Unterwirbach

ThSV Wiinschendorf

Gast

SV Wernburg

SG Unterwirbach
ThSV Wiinschendorf
SpVgg Rudolstadt Il

spielfrei

KV Lobenstein

USV Jena

SpVgg Rudolstadt

TSV Elstertal Bad Kostritz

KSV Rositz

ThSV Wiinschendorf
SG Unterwirbach
SpVgg Rudolstadt Il
spielfrei

KSV Rositz

KV Lobenstein
SV Wernburg
SpVgg Rudolstadt
USV Jena

TSV Elstertal Bad Kostritz

spielfrei

SpVgg Rudolstadt |1
KSV Rositz

ThSV Wiinschendorf

USV Jena

KV Lobenstein
SV Wernburg
SpVgg Rudolstadt
SG Unterwirbach

ThSV Wiinschendorf

TSV Elstertal Bad Kostritz
KSV Rositz

USV Jena

spielfrei

SpVgg Rudolstadt |1

Ergebnis

1982 :

2048 :

2008 :

1953:

2132

2044 -

2041 :

2165:

1935:

2138 :

2087 :

2050 :

2272 :

2093 :

2035 :

2015:

2177 :

2092 :

2152:

2033:

2089 :

2126 :

2168 :

2061 :

2042 :

2172:

2022 :

1977 :

1893

2113

2049

2071

2192

2096

2016

2055

1954

2154

2199

2097

2185

1869

2086

1928

2170

1937

2148

2095

2086

1904

1981

2093

1985

2058

2095

1992

MP

45:15

45:15
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SpNr Datum

8. Spieltag

3236 10.11.2018
3237 17.11.2018
3238 17.11.2018
3239

3240 17.11.2018
9. Spieltag

3241 24.11.2018
3242 24.11.2018
3243 24.11.2018
3244 24.11.2018
3245

10. Spieltag

3246 01.12.2018
3247 01.12.2018
3248 01.12.2018
3249 01.12.2018
3250

11. Spieltag

3251 16.12.2018
3252 15.12.2018
3253 15.12.2018
3254 16.12.2018
3255

12. Spieltag

3256 05.01.2019
3257 05.01.2019
3258 28.11.2018
3259

3260 05.01.2019
13. Spieltag

3261 13.01.2019
3262 12.01.2019
3263

3264 12.01.2019
3265 12.01.2019
14. Spieltag

3266

3267 26.01.2019
3268 26.01.2019
3269 26.01.2019
3270 26.01.2019
15. Spieltag

3271 03.02.2019
3272

3273 03.02.2019
3274 15.01.2019
3275 02.02.2019
16. Spieltag

3276 09.02.2019

Uhrzeit

13:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

10:30 Uhr

13:00 Uhr

15:30 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

15:30 Uhr

13:00 Uhr

16:30 Uhr

10:30 Uhr

10:00 Uhr

10:30 Uhr

16:30 Uhr

09:00 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

12:30 Uhr

15:30 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

16:30 Uhr

10:30 Uhr

10:00 Uhr

11:00 Uhr

17:00 Uhr

16:30 Uhr

13:00 Uhr

Heim

SpVgg Rudolstadt

TSV Elstertal Bad Kostritz
KSV Rositz

spielfrei

USV Jena

KV Lobenstein

SV Wernburg

SG Unterwirbach
ThSV Wiinschendorf

SpVgg Rudolstadt II

SV Wernburg

SG Unterwirbach
ThSV Wiinschendorf
SpVgg Rudolstadt Il

spielfrei

KV Lobenstein

USV Jena

SpVgg Rudolstadt

TSV Elstertal Bad Kostritz

KSV Rositz

ThSV Wiinschendorf
SG Unterwirbach
SpVgg Rudolstadt II
spielfrei

KSV Rositz

KV Lobenstein
SV Wernburg
SpVgg Rudolstadt
USV Jena

TSV Elstertal Bad Kostritz

spielfrei

SpVgg Rudolstadt II
KSV Rositz

ThSV Wiinschendorf

USV Jena

KV Lobenstein
SV Wernburg
SpVgg Rudolstadt
SG Unterwirbach

ThSV Wiinschendorf

TSV Elstertal Bad Kostritz

Gast

KV Lobenstein

SV Wernburg

SG Unterwirbach
ThSV Wiinschendorf

SpVgg Rudolstadt |1

USV Jena

SpVgg Rudolstadt

TSV Elstertal Bad Kostritz
KSV Rositz

spielfrei

KV Lobenstein

SpVgg Rudolstadt

TSV Elstertal Bad Kostritz
KSV Rositz

USV Jena

SG Unterwirbach
SV Wernburg

ThSV Wiinschendorf
SpVgg Rudolstadt Il

spielfrei

KV Lobenstein

SV Wernburg

SpVgg Rudolstadt

TSV Elstertal Bad Kostritz

USV Jena

SpVgg Rudolstadt Il
ThSV Wiinschendorf
spielfrei

SG Unterwirbach

KSV Rositz

KV Lobenstein
SV Wernburg
SpVgg Rudolstadt
SG Unterwirbach

TSV Elstertal Bad Kostritz

KSV Rositz

spielfrei

TSV Elstertal Bad Kostritz
SpVgg Rudolstadt Il

USV Jena

KV Lobenstein

Ergebnis

2033 :

2040 :

2164 :

2013 :

2008 :

2097 :

2096 :

2057 :

2180:

2241

2082 :

2110:

2041 :

2095 :

2049 :

1996 :

2037 :

2109:

2106 :

2131:

1997 :

2164 :

2007 :

1976 :

2121 :

2186 :

2054 :

1901 :

2021 :

2061 :

2078 :

2039:

1963 :

2084

2106

1996

2075

2027

2162

1989

2059

2232

2084

1998

2052

1967

2008

2004

2053

2230

2118

2015

2118

2045

2153

1981

2029

2038

2151

2082

1942

1987

2070

2127

2026

2063

MP
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SpNr Datum
3277 09.02.2019
3278 09.02.2019
3279

3280 10.02.2019
17. Spieltag

3281 03.03.2019
3282 02.03.2019
3283 02.03.2019
3284

3285 02.03.2019
18. Spieltag

3286 16.03.2019
3287 16.03.2019
3288 16.03.2019
3289 16.03.2019
3290

Uhrzeit

10:00 Uhr

10:30 Uhr

17:00 Uhr

10:00 Uhr

15:30 Uhr

13:00 Uhr

10:30 Uhr

15:30 Uhr

16:30 Uhr

15:30 Uhr

10:00 Uhr

Heim

KSV Rositz
USV Jena
spielfrei

SpVgg Rudolstadt Il

KV Lobenstein

SV Wernburg

SG Unterwirbach
ThSV Winschendorf

SpVgg Rudolstadt II

USV Jena

SpVgg Rudolstadt

TSV Elstertal Bad Kostritz
KSV Rositz

spielfrei

Gast

SV Wernburg
SpVgg Rudolstadt
SG Unterwirbach

ThSV Wiinschendorf

SpVgg Rudolstadt

TSV Elstertal Bad Kostritz
KSV Rositz

spielfrei

USV Jena

KV Lobenstein

SV Wernburg

SG Unterwirbach
ThSV Wiinschendorf

SpVgg Rudolstadt II

Ergebnis

2157 :

1967 :

2099 :

2083 :

2197:

2145:

2171:

2030 :

2047 :

1900 :

2019 :

2203

1960

2082

1943

2157

2051

2124

1986

2105

2015

2090

MP

15:

45:

4,5

15
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